
www.lasy.gov.plNadleśnictwo Krzyż, ul. A. Mickiewicza 1, 64-761 Łokacz Mały
tel.: +48 67 256-40-97, e-mail: krzyz@pila.lasy.gov.pl
NIP: 763-001-12-10 REGON: 570064429-00015 BDO: 000521104

Nadleśnictwo Krzyż

Łokacz Mały, dnia 04.12.2024 r.

SA.234.116.2024

Informacja dotycząca wyników III pisemnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaż środków trwałych i przedmiotów nietrwałych

W dniu 4 grudnia 2024 r. o godzinie 1015 w sali narad Nadleśnictwa Krzyż odbyło się 

otwarcie ofert III pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż środków trwałych 

i przedmiotów nietrwałych. W wyniku przeprowadzonego przetargu wybrano następujące oferty:

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa składnika majątku  Oferta Oferent

1 N6231/582 Telefon komórkowy Samsung Galaxy 
A33 5G      330,00 zł Hanna Janc

2 N6231/573 Telefon komórkowy Samsung Galaxy 
A33 5G      330,00 zł Hanna Janc

3 N6231/562 Telefon komórkowy Samsung Galaxy 
A33 5G      330,00 zł Hanna Janc

4 N6231/556 Telefon komórkowy Samsung Galaxy 
A33 5G      330,00 zł Karolina Śpiewak

5 N6231/504 Telefon komórkowy Xiaomi Mi 11 5G      300,00 zł Justyna Wachowiak - Pocheć

6 N6231/318 Telefon komórkowy Samsung S20FE      400,00 zł Justyna Wachowiak - Pocheć

7 N6231/316 Telefon komórkowy Samsung Galaxy 
S21+      500,00 zł Justyna Wachowiak - Pocheć

8 N6231/267 Telefon komórkowy Xiaomi Mi 10T Lite      350,00 zł Karolina Śpiewak

9 N6231/260 Telefon komórkowy Xiaomi Mi 10T Lite      345,00 zł Alina Chabowska

10 N6231/255 Telefon komórkowy Xiaomi Mi 10T Lite      320,00 zł Paulina Pankowska - Niezborała

11 2047/487 Zestaw komputerowy DELL M7530   1 415,00 zł Alina Chabowska

12 1893/487 Zestaw komputerowy DELL 5590      440,00 zł NIX Zbigniew Śnieg

13 1769/491 Notebook Dell Latitude z wyp.      380,00 zł NIX Zbigniew Śnieg

14 1768/491 Notebook Dell Latitude z wyp.      380,00 zł NIX Zbigniew Śnieg

15 1766/491 Notebook Dell Latitude z wyp.      380,00 zł NIX Zbigniew Śnieg

16 N4872/108 DRUKARKA HP LASER JET M507DN      250,00 zł NIX Zbigniew Śnieg



– 2 –

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w Nadleśnictwie Krzyż 

oraz na stronie BIP Nadleśnictwa Krzyż.

Na środek trwały 1894/487 „Zestaw komputerowy DELL 5590” dwóch oferentów 

zaproponowało tą samą cenę, przetarg zostanie kontynuowany w formie licytacji między tymi 

oferentami.

Tomasz Judek

Nadleśniczy Nadleśnictwa Krzyż
/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Andrzej Pietrzyński

e-mail: andrzej.pietrzynski@pila.lasy.gov.pl tel.: 536 158 182


		2024-12-04T13:59:02+0000
	Tomasz Lech Judek; Nadleśnictwo Krzyż




